
UCHWAŁA NR XLVIII/355/2018
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości komunalnej oznaczonej 

numerem działki 2214 o pow. 100 m2.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994; zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Rada Miasta wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości komunalnej 
oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 2214 o pow. 100 m2 położonej przy ul. Malinowskiego.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław 
Stanisław Równy

Id: 50688B89-DF9F-41BC-BFA6-DE0238CDF761 Strona 1


		2018-06-05T22:00:00+0000
	Polska
	Mieczysław Stanisław Równy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




